



## Fogtmann Holding ApS

Ågerupvej 205  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 36908327

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Jesper Glenn Fogtmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fogtmann Holding ApS

Ågerupvej 205

2750 Ballerup

CVR-nr.: 36908327

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Glenn Fogtmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i All Wood ApS og FF Holding, Tuse Næs ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr. mod et overskud på 537 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med evt. støtte fra sin ejer har et fornuftigt likviditetsberedskab og er rustet til en forventelig svær periode.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(10.001)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(10.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(49.059)	59.320
Indtægter af andre finansielle aktiver		413.893	466.444
Andre finansielle indtægter		31.822	31.906
Andre finansielle omkostninger		(250)	(278)
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.281</b>	<b>547.391</b>
Skat af årets resultat	1	(5.168)	(10.773)
<b>Årets resultat</b>		<b>383.113</b>	<b>536.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		133.113	286.618
<b>Resultatdisponering</b>		<b>383.113</b>	<b>536.618</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		510.308	559.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.132.446	7.718.551
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.642.754</b>	<b>8.277.918</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.642.754</b>	<b>8.277.918</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		636.604	637.512
Andre tilgodehavender		271.093	608.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.796	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>932.493</b>	<b>1.245.612</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.747</b>	<b>186</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.033.240</b>	<b>1.245.798</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>9.675.994</b>	<b>9.523.716</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		770.768	307.816
Overført overskud eller underskud		8.565.217	8.895.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.635.985</b>	<b>9.502.872</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		29.954	10.789
Anden gæld		55	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.009</b>	<b>20.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.009</b>	<b>20.844</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.675.994</b>	<b>9.523.716</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	307.816	8.895.056	250.000	9.502.872
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	462.952	(329.839)	250.000	383.113
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>770.768</b>	<b>8.565.217</b>	<b>250.000</b>	<b>9.635.985</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	5.158	10.789
Regulering vedrørende tidligere år	10	(16)
	<b>5.168</b>	<b>10.773</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.047	7.470.055
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.047</b>	<b>7.470.055</b>
Opskrivninger primo	59.320	248.498
Afskrivninger på goodwill	(72.532)	0
Andel af årets resultat	23.473	0
Dagsværdireguleringer	0	413.893
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.261</b>	<b>662.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>510.308</b>	<b>8.132.446</b>

Af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 510.308 kr. udgør koncerngoodwill 253.862 kr. pr. 31. december 2019.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
All Wood ApS	Ballerup	ApS	100	256.447	23.473

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
